
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび Fバニッシュ歯科用5％の 10 本入りケースに記載のある〈発売元〉の社名整備と

〈使用期限・製造番号〉の捺印活字を変更をさせていただくことになりましたのでご案内申
し上げます。今後とも倍旧のお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承賜りますようお願いいたします。

1

2

発売元の社名整備

使用期限・製造番号の捺印活字の変更

変更開始製造番号 603GA

出荷時期 2018 年 8 月頃

【 記 】

変更品の製造番号及び出荷時期（見込み）

包装変更のお知らせ

Fバニッシュ歯科用5％
10本ケース記載変更のおしらせ

変更内容1

2

変更品内容の詳細3

象牙質知覚過敏鈍麻剤

3 g X 10

Fバニッシュ歯科用5％
劇

F Varnish

発 売 元

製造販売元

ビーブランド・メディコーデンタル
東 洋 製 薬 化 成 株 式 会 社

株式会社
大阪市東淀川区西淡路 5 丁目 20 番 19 号

大阪市鶴見区鶴見 2 丁目 5 番 4 号

1J

〔組　　　成〕
〔効能・効果〕
〔用法・用量〕

〔規 制 区 分〕
〔詝　　   法〕
〔取扱い上の注意〕

1g 中フッ化ナトリウム　　50mg
象牙質知覚過敏の抑制（知覚鈍麻）

通法により患歯を清掃する。
簡易防湿を施し、綿花で清拭する。

4 ～ 6 時間以上は付着させるようにする。
使用上の注意等の詳細は、添付の説明書をご覧

劇薬
機密容器 、冷暗所保存

使用後はチューブの口を固く
閉めて保存して下さい。

使用
期限
製造
番号

下さい。

本剤の適量をとり、スパーテル等で患部を
被覆するように塗布、整形し、綿球又は ス
プレーで水を散布し、さらに洗口させる。

(1)
(2)
(3)

(4)

冷所

（変更前） メディコ・デンタル

（変更後） メディコーデンタル

( 変更前） ( 変更後）

※カートン捺印機からインクジェット捺印機に変更

平成28年4月吉日


